
1
I. 0-. _

Estado do
1 _. Prefcitura Municipal dc Senador Pompcu \ /

“F1 u um ‘ ‘
£0011" _ ' 5‘“\L?‘if

<=» 11-“

/
/ w (1-

' \I x ._

AVISO DE L1c1TA<;A0 6? f ';I (t

I

PREGAO PRESENCIAL N“ SS-PP002/2022 \\RI;br:PP--._.../"

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU -
O Pr€g0ei|'<_',) do Municipio de Senador Pnmpeu, torna pixblico para conhecimento dos
intcrcssados qua, nu p1-c'>xim<> din 25 dc Abril dc 2022 As 09:00 horas, mu snla dn
(I<nniss2i0 dc Licitac__:5<>, lucalizada ma Avcnida Francisco Franqa (Iambmia, s/11.", (Icntm,
Senador Pompeu-CE, estaré rcalizando 1.i¢itac;2§0, na mudalidade Pregéo Presencial, n° SS-
PP002/2022, Cujo objeto é CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE CONFECQAO DE PRDTESE
DENTARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE
SAUDE BUCAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICiP]O DE
SENADOR POMPEU-CE, 0 qual se cncontm disponivel no enderego acima no honizio
dc 08:O0h és 12:00h, e nos
sites: bttps:/ /licitac0cs.tce.ce.gov.br/, https://wwwscnadorpornpeu.ce.gov.br/. Senador
Pompeu (CF), 28 de Margo <1? 2022. josé Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro do 1\/Iunicipio dc
Flcnador Pompcu.

Senador Pompeu (CF), Z8 de I\/largo (10 2022.

E /*></¢.’~;>A,4f¢§/10,1.’José Hugo dos Rens ocha
Prcgncirn do Municipiu dc Senador Pomp:-:u

Pu-.femm1 Mumcvpal dc Senadnr Pompeu/CF.
CN P] n."U7.71?.3.421/()()()1-H2 — (‘If-it‘ 11" ('K:.‘)Z()..'ZH4 -2

1-‘agu Municipal — Edifiuiu Fruxxuiscu Fcanga Cumbraiu —
Avenida Francisco Franga Cambraia, n.° 265, Bairto Centco — CEP 63.600-000



 ‘

"ESTADOD0 cm-aA
PREFEITUR.-{MUNiClP1\L DE szmnon POMPEU

SECRI-".'l‘ARlA MUNICIPAL nr. swnr,
FREGAO PRESENCXAL N" SS-PP002/2022

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU - O Pregoeiro do Municipio dc
Senador Pompeu, toma pfiblico para conhccimento dos
intcrcssados que, no proximo dia 25 dc Abril de 2022 fis 09:00
horas, na sala da Comissio dc Licitagfio, localizada na Avenida
Fr;-mciscu Frungu Cmnbruiu, s/n.“, CCUUU, Scnadur Pumpcu-
CE, cstaré realizando licitaoéo, na modalidade Prcgio
Presencial, nf SS-PP002/2022, Cujo objeto é
CONTRATACAO_ DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTACAO DE_SERVI(‘OS DE CONFECCAO
DE PROTESE DENTARIA PARA .A'[ENDER AS
NECESSIDADES D0 PROGRAM/'\ DE SAUDE BUC_‘AL,
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICIPIO
DE SENADOR POMYPEU-CE, o qual se enconuu disponivel
no endercqo acima no horério dc 08:00h is l2:00h, e nos
siteszhttps://licitacoes.lce.ce.gov.br/,https:
//www.senadorpompcu.cc.gov.br/.

Senador Pompeu (CE), 28 dc Margo dc 2022.

JOSE HIGO DOS nusROCHA -
Pregociro do Municipio dc Scnador Pompcu.

Puhlicadn par:
Claudio Machado Cavalcantc

Cédigo ldentificad0r:3CDCl 7E8

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 29/03/2022. Edi<;5o 2922
A verificagpfio dc autenticidade da matéria podc scr fcita
infm-mando 0 cédigo idcntificador no site:
hups://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

- ~_
/

1;‘ I _ -

,_';¥{)'\i9.

I‘::>

0

\ pm L1

\\.,3'Jbric=|
‘-‘,,.’/

I.
If

/



aLicitacio

.‘,, ' ' >\ - " .:0: ‘ Y: 2 '‘. ‘\ | vi-/IL

A L / ‘.1; -,7.
. q vY4?‘W"

. ”’F" M
\ .
‘\ Rubric-*‘_/"

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu \‘.,/
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE |_|c|'rA<;Ao
NUMERO SS-PP002/2022/2022 SITUAC}/KO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 29/03/2022
TIPO MENOR PRECO HORA 15:22

LOCAL DA uc|TA<;A0
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA |.|c|TAcA0 _ _
CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE CONFECQAO
DE PROTESE DENTARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADE' S DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL,
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitagéo: 29/03/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitagao do(a) PREGAO - SS-
PP002I2022I2022 esta pub|icado(a) no seguinte endereco eletrénico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=466.

Senador Pompeu/Ce, 29 de Margo de 2022.

Jose Higo do@!i/zeis Rocha
Presidente

-| _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ..

Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE
CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

El-.El IF.“t_,-. :-‘*1-if’?-'~"-5"' _._;|-._Ehttps://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=466

Pagina(s) 1 de 1

:5 “J "'7



,-P mg {RT
2 .: 1 p .7 ' '

1 1 13>‘-‘ '$\\l
L 7 '-"- '\' 1 if l
K A I) Q

I» Q ,

/-2,»_ E"6 222*“. \_ .
Rubric-a /

. . . '\ ,2/Prefeitura Municipal de Senador Pompeu "-'
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

~

PUBLICAQAO DO EDITAL

NUMERO SS-PP002/2022/2022 siTuAcAo ABERTA
MODALIDADE PREGAO DATA 29/O3/2022

TIPO MENOR PREQO HORA 15:23

LOCAL DA i.iciTAcAo
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - cemno

OBJETO DA LICITAQAO
CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE CONFECQAO
DE PRDTESE DENTARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL,
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE, DO MUN|ClPlO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicagao do(a) publicagao do edital: 29/03/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacao do edital do(a) PREGAO - SS-
PP002I2022I2022 esta pub|icado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=466.

Senador Pompeu/Ce, 29 de Margo de 2022.

Jose Higo A-5 Rocha
Presidente

-l _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E .. , " E

Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE TI: - ‘.""_ -'
CNPJ: 07.728.421I00O1-82 -Tel: - Site: vvvvwsenadorpompeu.ce.gov.br -I. .5'.flI‘

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=466 _ _' |-:1. 5| L

aucitacao Pégina(s) 1 de 1



_/E ’\\\;l \_l/'i_r, 1 x-_-_ .1 "‘ ' '\
S I‘! p hstado do Loam

L J Prcfeitura Municipal dc Senador Pompeu \ W

5I

J

D " -._\

I1 I-FE);

j CERTIDAO DE PUBLICAQAO DO AVISO DE LICITAQAO \¢ €,».i.i.,¢:§./
O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Pregio Presencial N." SS-PP002/2022, com aberlura dia 25 de Abril

dc 2022 as ()9:()(l, foi public:-ido através de afixacfio na Portaria desta Prefeinira (Quaclro de Avisos e
l’iiblicii<_;<3<-:5‘), iia data dc 28 do l\¢1ar<;o dc 202.2.

Outrossirn, CERTIFICAMOS que 0 respectivo Aviso do Edital do Pregfio Presencial N.” SS-

PP002/202Z, foi publicado no site do municipio: htrps:/ /_\v\vw,seilzicloifpnrnpeii.ce.goy_._br/ e nos

jotnal, O Estadu, Dizido Oficizil dos Municipios do Estadu do Ceaxzi e no na edi<;z"iu do dia 29 dc

Mar<;o dc‘ 2022.

Senador Pompeu (CE), 29 dc .[\’I£l..lI(;()d€ 2022.

’ ~ /W‘ ‘*2’ dag %' ‘WJosé I-fig dos is ocha
Prcgociitu do Municipio dc Seimdi )1‘ P()1‘l1P€Ll

Y i5 U4

\-.:__-

Prcfciiurzi Municipal dc Sciiado: l-‘onipcu/Ch‘
CNRI n.°(l7.728.-421/0UU1~82 — CUP 11° (i(>.920..?.8~l-2

Page Municipal — Edificio Francisco Firanga Cambicaia -
Aveiiida Francisco Firanga Cambmia, n.° 265, Bairco Centro — CEP 63.600-000

\
'\

S.
Q

\.&f

:i"f‘§",


